
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 11:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-edge-1162-11-6-windows-10-p-19025.html

  
Tablet 2v1 Kruger & Matz EDGE
1162, 11,6", Windows 10

Včetně DPH 7 165 Kč

Bez DPH 5 922 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995573

Popis produktu

 Podívejte se na to!
Tablet Kruger & Matz EDGE 1162 byl vybaven přesným dotykovým displejem IPS s rozlišením 11,6" a 1920x1080 pixelů. Nyní
si můžete být jisti, že pracujete na tomto zařízení budou čistou radostí, ať už vytváříte dokumenty, hledáte filmy nebo
surfujete na internetu Nechte se překvapit skvělým typem obrázku.

 Pro každou příležitost
Bez váhání projde budete používat EDGE 1162 pro práci nebo zábavu, zařízení běží hladce a spolehlivě. Díky dvoujádrovému
procesoru Intel® Celeron® N3350, který je kombinací 4 GB paměti, RAM, stabilního výkonu a vysokého výkonu tabletu. 

 TŘI CESTY
Klasická tablet nestačí? EDGE 162 vám nabízí spoustu možností je na vás, how je1. Díky plnohodnotné klávesnici QWERTY ji
můžete nahradit klasickým notebookem. Kromě toho sklopné pouzdro umožňuje umístit tablet do pohodlných poloh, například
pro sledování filmu.

 MOBILNÍ KANCELÁŘ
Tablet EDGE 1162 se rychle a snadno přemění na skutečný obchodní nástroj. Po připojení tabletu s vyhrazenou klávesnicí
vytváří nejen integrální a stylový celek, který skvěle vypadá, ale je také velmi praktický. 

 Známé a jednoduché v provozu
Windows 10 vypadá dobře a snadno se používá. Vylepšené menu Start se vrátilo, také máte rychlý přístup k vašim oblíbeným
funkcím a applacím, které potřebujete. V systému Windows 10 se budete cítit jako doma.

 ----------------
 Systém a hlavní parametry
 ---------------- 
 Operační systém: Windows 10 Home
 CPU: Procesor Intel® Celeron® N3350, dvoujádrový
 GPU: Technologie Intel® HD Graphics 500
 Frekvence CPU: 1,1 GHz (až 2,2 GHz)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-edge-1162-11-6-windows-10-p-19025.html


 

 RAM: 4 GB
 Vnitřní paměť: 32 GB
 ----------------
 Zobrazit
 ---------------- 
 Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
 11,6"úhlopříčka
 Rozlišení: 1920x1080 px; Poměr 16:9
 IPS matice
 ----------------
 Multimédia
 ---------------- 
 Přední fotoaparát: 2 MP
 Zadní fotoaparát: 2 MP
 Vestavěné reproduktory
 Mikrofony
 G-senzor
 ----------------
 Sdělení
 ---------------- 
 Wi-Fi 802.11 a/b/g/n
 Bluetooth 4.2
 ----------------
 Porty
 ---------------- 
 Čtečka karet MicroSD
 Port USB Type-C 3.0 OTG
 Výstup pro sluchátka
 ----------------
 Napájení
 ---------------- 
 Napájecí Zdr.: 12 V; 2,5 ampér
 Kapacita baterie: 8000 mAh; 7,6 V
 ----------------
 Fyzikální nazwaistika
 ---------------- 
 Hmotnost: 800 g (tablety); 1250 g (s klávesnicí)
 Rozměry: 289x180x8,6 mm (tablety); 289x186x16 mm (s klávesnicí)
 ----------------
 Podmínky použití
 ---------------- 
 Pracovní teplota: 5 ~ 35 °C
 Skladovací teplota: -15 ~ 45 °C
 Vlhkost: 5 % ~ 90 %
 ----------------
 V sadě
 ---------------- 
 Nabíječka
 Návod
 Klávesnice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

